sunt; loculi circ. aequilati ac longi. Apothecia juniora urceolari-concava ut in *Gyrostoma*, dein planiuscula. — Corticola (Comm. cl. Dr. Knight).

57. **Arthonia lecideoides** Kn. On the Lichenogr. of New Zeal., p. 552, fig. 1 est bona species, juxta *A. complanatam* Fée locanda, et ab affinibus *A. complanata* Fée et *A. subexcedente* et *A. peraffini* Nyl. thallo obscuro et apotheciis sat regulariter orbicularibus et magis convexis diversa est (vidi specim. a cl. Dr Kn. commun.).
58. **Arthothelium spadiceum**; *Arthonia spadicea* Kn. Lichenogr. of New Zeal., p. 553 fig. 3, est proximum *A. macrothecae* (Fée) Müll. Arg., at sporae sunt paullo minores et apothecia strato pulveraceo-pruinoso ochraceo-fuscescente tecta et demum nudato-nigra sunt (vidi specim. a cl. auct. missum).
59. **Verrucaria submargacea** Knight on the Lichenogr. of New Zeal., p. 355, est species distineta, colore thalli ut in *V. nigrescente* Pers., paullo in fuscum vergente, sed apothecia haud immersa, et magis abrupte e thallo emergentia quam in *V. aethiobola* Wahlbg, minora, apice demum nidulati. Caeterum valde similis est *Verrucariae fuscae* Nyl., sed thallus e variis specim. est continuus, demum hinc inde rimulosus, nec ut in comparata diffracto-rimosus aut areolatus et magis obscurus ut recte descripsit Dr Knight (vidi specim. Kn.).
40. **Portina (s. Sagedia) albinula** Müll. Arg.; thallus maculiformi-tenuissimus, albus; apothecia 12/100-18/100 mm. tantum lata, nigra, juniora non nihil thal-

lino-impura; perithecium dimidiatum, hemisphaericum, crassulum, basi late deficiens; paraphyses capillares et liberae; asci angusti, 2-seriatim 8-spori; spora e circ. $12\text{-}14\ \mu$ longae et $5\text{-}4\ \mu$ latae, subaequalter 2-loculares aut loculus superior leviter latior. — Juxta proximas *P. subtiliorem* et *P. cinerisedam* Müll. Arg. inserenda ext. — Corticola (Dr Knight).

41. *Porina* (s. *Sagedia*) *triblasta* Müll. Arg.; thallus ochroleuco-albus, gibbositates corticis tenuiter obducens, determinatus, laevis; apothecia globosa; perithecium evolutum $1\frac{1}{3}\text{-}1\frac{1}{2}$ mm. latum, praeter verticem nudum obtectum, basi valde attenuatum aut obsoletum, caeterum undique nigrum; paraphyses capillares et liberae; asci lineares, 1-seriatim imbricato-8-spori; spora e $14\text{-}17\ \mu$ longae, $3\text{-}3\frac{1}{2}\ \mu$ latae, elongato-elipsoideae, aequaliter 3-loculares (2-septatae), loculi terminales inter se conformes. — Species haec ob sporas regulariter et constanter 3-loculares eximie distincta nulli cognitarum arcte accedit. — Corticola (Dr Knight sub *Verrucaria triblasta*).